Pudor et modestia. Hae etiam aetate sunt 
defendendi, contra quamlibet diversam 
sententiam, 513. 

Pueri (et adolescentes) templis addicti. E 
variis nationibus Romae pios coetus ha
bent et B. P. verba gratulationis et exhor
tationis audiunt, 573 ss. 
V. Altari inservientes. 

Q 

Quaestiones novae in Concilio Oecumenico 
proponendae, 624._ 

R 

« Rayonnement cosmique ». A sodalibus Pont. 
Collegii Sophorum quaestio pertractatur, 
Coetu per hebdomadam habito, 778. 

Recta vita. Huiusmodi vitae exempla a sacer
dotibus « ministerio verbi » sunt iungenda, 
ut ipsi «vivae et loquentes leges sint», 
172; ea est civilis cultus fundamentum, 
729. 

Rituale Romanum. Additiones et variationes 
circa Ordinem Baptismi adultorum, 312 ss. 
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Rosa aurea. Bene ea significatur paschale 
omen, quod B. P. expromit adventante 
Oecumenico Concilio, 222, 242. 

Rosarium Mariale. Christifideles omnes a B. 
P. invitantur ad eas preces per Maium 
mensem pie recitandas pro felici exitu 
Concilii Oecumenici, 241 ss. 

Rubricarum novus codex. Quaedam dubia in 
eo interpretando orta solvuntur, circa ex
ternam festorum solemnitatem, 51. 

Ruricolae. 
V. Catholici. 

S 

Sacerdotes. Virtutes, quibus eorum animi 
exornantur, ad sacerdotium amplecten
dum adulescentes alliciunt, 452; caveant, 
ne currupti huius saeculi afflatus ullo 
modo ipsorum temer et innocentiam, 452; 
videant, ne sacri ministerii agitationi 
externisque operibus totos se dedant, 452 s. 
V. Vocati ad sacra suscipienda munera. 

Sacrae Virgines. 
V. Sanctimoniales. 

Sacrorum alumni. Eos coram admittit B. P., 
e variis Seminariis, et alloquitur, Conci
lio Oecumenico adventante, adhortans illos 
ad Evangelium legendum, ad studium apo
stolatus colendum, Boni Pastoris imagine 
ante oculos proposita, pro mundi vita, 
581 ss. ; eorum preces pro celebranda Oe
cumenica Synodo, 586s.; ad sanctitatem 
a Moderatoribus sunt informanda 675; 
item ad vitam inopem existimandam et 
ad sacri ministerii labores sustinendos, 
676. 

Sacrum Collegium. Post latas Apost. Litt. 
«Cum gravissima», tripertitus in eo Car
dinalium Episcoporum, Presbyterorum ac 
Diaconorum ordo firmus stabilisque ma
net, 257. 

Sanctimoniales (et Sacrae Virgines). Adven
tante Oecumenico Concilio, B. P. eas ad
hortatur et rogat, ut impensius Deo fun
dant preces, 509 ss. ; ut virtutum exem
plis fulgeant, praesertim maximi faciendo 
paupertatis, castitatis et obedientiae vota, 
511 ss. ; ut in apostolatu suam navent ope
ram, 515 ss. 
V. Indulgentiae..